
 

 

 

COMUNE DI SAN SALVO 
Provincia di Chieti 

 

  

     ORIGINALE   COPIA                                                                                     Proposta n.291 

 

      Area, Sezione o Unità di Staff:                                        
       SERVIZIO: POLITICHE SOCIALI 

 

      D E T E R M I N A Z I O N E 
 

                                                 N.ro  36 /271 del  15/02/2021 

   

 OGGETTO  : 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

  
Visto di regolarità tecnica 
In ordine alla regolarità tecnica attestante la regolarità e correttezza dell'azione amministrativa 
della presente proposta, ai sensi dell'art. 147 bis TUEL , si esprime parere: Favorevole. 
 
 
Visto contabile 
In ordine alla regolarità contabile della presente proposta e visto attestante la copertura 
finanziaria (ART. 147 bis  TUEL ) , si esprime parere: favorevole.   
 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 183 comma 7 TUEL) si 
esprime parere: favorevole. 
 

   
Attesta che il programma dei pagamenti di cui alla presente determinazione è: 
               
               Compatibile           
 
 
               NON compatibile 
 
 
con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 9, 
comma 1,  lett. a) punto 2) D.L. 78/2009) 

 
          
 
 
 

 

 
      

 adotta la seguente determinazione:
 

COSTITUZIONE COMMISSIONE GIUDICATRICE AVVISO 

PUBBLICO PER LA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER 

L'IDIVIDUAZIONE DI SOGGETI PARTNER DEL COMUNE DI SAN 

SALVO PER LA PARTECIPAZIONE ALL'AVVISO PUBBLICO 

DENOMINATO EDUCARE IN COMUNE AREA TEMATICA B. 

X 

X 

X 

 

X 



COSTITUZIONE COMMISSIONE GIUDICATRICE AVVISO PUBBLICO PER LA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER 

L'IDIVIDUAZIONE DI SOGGETI PARTNER DEL COMUNE DI SAN SALVO PER LA PARTECIPAZIONE ALL'AVVISO PUBBLICO 

DENOMINATO EDUCARE IN COMUNE AREA TEMATICA B.  - Numero generale -271 

 

 

Premesso che: 

 con Decreto del Sindaco n. 5 del 05/01/2021, prot. n.207, alla sottoscritta è stato conferito 

l’incarico di posizione organizzativa di Responsabile del Servizio “Politiche Sociali”; 

 

 con delibera di Consiglio Comunale n. 13 del 29/05/2020, esecutiva ai sensi di legge, è stato 

approvato il documento unico di programmazione per il periodo 2020/2022; 

 

 con delibera di Consiglio Comunale n. 14 del 29/05/2020, esecutiva ai sensi di legge, è stato 

approvato il bilancio di previsione finanziario per il periodo 2020/2022 DUP; 

 

 con delibera di Giunta Comunale n. 3 del 21/01/2021 è stato approvato il Piano Esecutivo di 

Gestione provvisorio per l’anno 2021. 

 

Dato atto che in data 29/01/2021 si procedeva alla pubblicazione all’albo dell’avviso di 

coprogettazione per la MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L'IDIVIDUAZIONE DI SOGGETII PARTNER 

DEL COMUNE DI SAN SALVO PER LA PARTECIPAZIONE ALL'AVVISO PUBBLICO DENOMINATO 

“EDUCARE IN COMUNE” area tematica B. “Relazione ed Inclusione”; 

 

Visto che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto il 13.02.2021 e che pertanto è 

possibile procedere alla nomina dei commissari e alla costituzione della commissione così come 

prevede l’art.  6 del sopra richiamato avviso pubblico; 

 

Che nel suddetto termine stabilito, sono pervenuti n. 3 plichi nei termini e modi previsti dal bando; 

 

Considerato che ai sensi dell’art. 77 comma 12 del D.lgs. n. 50/2016, fino all’adozione della disciplina 

in materia di iscrizione all’Albo di cui all’art. 78, la Commissione continua ad essere nominata 

dall’organo della Stazione Appaltante competente ad effettuare la scelta del soggetto affidatario del 

contratto, come da Linee Guida ANAC n. 5, approvate con deliberazione n. 1190 del 16/11/2016, fino 

alla conclusione del periodo transitorio; 

 

Ritenuto di selezionare i commissari tra i dipendenti di questa amministrazione di seguito indicati, 

che ben giustificano la partecipazione alla Commissione stessa: 

Presidente: Dell’Osa Gorizia Natascia – Esperta gare d’appalto 

Componente: Badaracco Francesca  – Esperta servizi sociali addetta servizio Politiche Sociali; 

Componente: Ciffolilli  Nicoletta – Responsabile specifiche responsabilità servizio sociale; 

 

Considerato che, qualora taluno dei suddetti componenti della Commissione di Gara sia 

impossibilitato a presenziare alla stessa, il Presidente della Commissione provvederà a surrogarlo 

all’apertura della seduta disponendo menzione in calce al verbale di gara; 

 

Dato atto che alla Commissione è demandato lo svolgimento di tutte le operazioni di gara di cui 

all’Avviso pubblico; 

 

Visto 

• il vigente regolamento per la disciplina dei contratti; 

• lo statuto comunale; 

 



DETERMINA 

 

1. di costituire la commissione giudicatrice dell’avviso pubblico per la MANIFESTAZIONE DI 

INTERESSE PER L'IDIVIDUAZIONE DI SOGGETI PARTNER DEL COMUNE DI SAN SALVO PER LA 

PARTECIPAZIONE ALL'AVVISO PUBBLICO DENOMINATO “EDUCARE IN COMUNE” area tematica 

B. “Relazione ed Inclusione”;; 

 

2. di nominare componenti della commissione giudicatrice i signori: 

Presidente: Dell’Osa Gorizia Natascia – Esperta gare d’appalto 

Componente: Badaracco Francesca  – Esperta servizi sociali addetta servizio Politiche Sociali; 

Componente: Ciffolilli  Nicoletta – Responsabile specifiche responsabilità servizio sociale con 

funzione di segretario verbalizzante. 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli artt. 23, 25 DPR 445/2000 e artt. 20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Gorizia Natascia Dell'Osa;1;20438321



 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(Dott.Ssa Gorizia Natascia Dell'osa) 

 

 
                                                                                                …………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

La presente è pubblicata all’albo Pretorio elettronico per gg. 15 

 

   dal 15/02/2021  al 02/03/2021  
 

 

Il Responsabile del Servizio 

(Dott.Ssa Gorizia Natascia Dell'osa) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Determinazione n.ro:  36/271 del 15/02/2021   -    SERVIZIO: POLITICHE 

SOCIALI

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 

(Nicoletta Ciffolilli) 
………………………………………………………………………………………………………….. 

 


